
ZARZĄDZENIE NR 138/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2015 w sprawie ustalenia regulaminu zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, ustalonym Zarządzeniem 
Nr 87/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Załącznik Nr 9 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracowników. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1E0C55-A91A-47BB-8ABD-027EC17DE7FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 138/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

KRYTERIA DOPŁAT DO WYCIECZEK KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH 

Ustala się następujące kryteria dopłat przez pracownika do wycieczek:  

1) przy dochodach poniżej 1000 zł netto na osobę w rodzinie: 

- 1% wartości wycieczki za pracownika, 

- 80% wartości wycieczki za członka rodziny; 

2) przy dochodach od 1000 zł do 2000 zł netto na osobę w rodzinie: 

- 1,5% wartości wycieczki za pracownika, 

- 85% wartości wycieczki za członka rodziny; 

3) przy dochodach powyżej 2000 zł netto na osobę w rodzinie: 

- 2% wartości wycieczki za pracownika, 

- 90% wartości wycieczki za członka rodziny. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1E0C55-A91A-47BB-8ABD-027EC17DE7FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)



